PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
                ESTADO DO PAR AN Á –  CNPJ/MF  n . º  95 .680.831.0001-68

                                   Rua Juscelino Kubitscheck, 527- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

EDITAL Nº 27/2023

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE FENOTÍPICA DA COMISSÃO PERMANENTE DE

VERIFICAÇÃO DO PERTENCIMENTO ÉTNICO-RACIAL

O Prefeito do Município de Lidianópolis, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas

no Edital nº 001/2022 do Concurso Público nº 001/2022, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas

infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL da ANÁLISE

FENOTÍPICA DA COMISSÃO PERMANENTE DE VERIFICAÇÃO DO PERTENCIMENTO ÉTNICO-RACIAL, da

candidata abaixo:

Nome Inscrição Cargo Situação da autodeclaração

Kelly Larissa da Silva 010.601.209-39 Auxiliar

Administrativo

Deferida

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Lidianópolis, 30 de junho de 2023.

______________________________

Adauto Aparecido Mandu

Prefeito Municipal